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bnono
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Kawa Bsskas MonovHas ua puca u nuwena "dpyx6a" MmonoyHas ¢ macnom
ByTtepbpoa ¢ nosuanom 30/20rp.
Hawn ¢ caxapoMm kapkane

Xneb nWweHUnYHbIN
3aBTpak ¢ 7 no 11 ner

Kawa Bs3kas Monoynas ua puca v nweHa "[Ipy6a" MmonoyHas ¢ Mmacnom
ByTep6poa ¢ noeuanom 30/20rp.
Haw ¢ caxapom Kapkane

Xneb NweHnYHbIN
3asTpak ¢ 11 no 17 ner

Kawa Baskas monouHas ua puca n nweHa "[dpyx6a" MO/I04Has ¢ Macnom
Bytep6poa ¢ nosuanom 30/20rp.
HaW ¢ caxapom kapkage

Xneb nweHnyHbIN
3aBTpak nnartHbIi ¢ 11 no 17 ner

[MlomMuaopbl conenble

[1noB U3 roesauHLI 125/25rp.

Yait ¢ caxapom kapkape
Xneb nweHnYHbIN

Obenc7 no 11 ner
Orypeu coneHbiin(Hapeska)
Cyn xapTodensHbin ¢ pucom
Pary na ntuus
Yait c caxapom 1 nuMoHom
Xneb neknesaHblit
Xneb6 nweHUYHbIN

O6en c 11 no 17 ner
Orypeu coneHbii(Hapeska)
Cyn kapTodenbHbIi ¢ pucom
Pary u3 nTULbI
Yait ¢ caxapom v NMMOHOM
Xneb neknesaHbIi
Xneb MWEHUYHBIN

O6en nnatHbii ¢ 7 go 11 ner
MNomMugopsbl coneHble ‘
Cyh KapTogesbHbIf C pUCoM
MTUya, TyleHHas B Coyce ¢ oBoLamm
Yaii ¢ Caxapom U NTMMOHOM
Xneb6 neknesaHblii
Xneb nweHnYHbIN

MongHuk
[MMPOXOK NeYeHbIn C BULLHEN

~ Komnor ua CBEXuX nnoaos (16nok)

MonaHuk cnew nuTaHue ¢ 7 Ao 11 ner
[MUPOXOK NeYyeHbIn ¢ BULLHEN

Komnot 13 ceexwux nnogos (86n0k)
MonaHuk cney nutaHue ¢ 12 o 18 ner

[TMPOXOK NeYeHbIn ¢ BULLHEN

KomnoT u3 ceexwux nnogos (s6510K)
3asTpak cney nutaHue ¢ 12a018ner

COrNACOB Ho .

Bbixoa

200
50
200
50

200
50
200
50

250
50
200
50

60
150
200

20

60
200
150
200

60

60

100
250
200
200
60
60

60
200
160
200

60

60

100
200

100
200

150
200

s -~
PO’ f"H v
r)")' “’()’//

\Tpa In TN
‘/"‘{“\/I/’// ,) v A\

,';/ "‘ ‘{, ;

go a3bearensHoe yuypexaeHue "MimHazma Nel L(eHrpaanoro paona/

KKann

250,7
120,8

59,9
115,4

250,7
120,8

59,9
115,4

304,2
120,8

59,9
115,4

12,6
196,2
59,9
46,2

6,5
82,5
152,5
62,6
102,5
138,5

10,9
103,1
203,2

62,6
102,5

138,5

12,6
82,5
184,8
62,6
102,5
138,5

519,8
1494

519,8
149,4

785,5
149 4

LieHa (py6.)
101,76

101,76

101,76

100,00

101,76

101,76

100,00

34,00

36,00

36,00

101,76



Kawa Bs3kas MoONouHan U3 puca v nwena "[Apyx6a" MmonouHasn ¢ macnom

ByrepbGpoa ¢ nosuanom 30/20rp.
Han ¢ caxapom Kkapkane
Xneb NnueHnyHbLIA

Byder

Barounk MunkmBewn 26rp.

[omupopsbl ceexue (Hapeska)

HAALA BapeHble BKPYTYIO

MakapoHHble n3nenua oTeapHbIe
[amByprep ¢ KoTneTbl pybnexsie u3 NTuubl
Kotnetsl HatypansHble U3 doune nTuub

OTbuBHaR U3 KypUHOW PYAKM ¢ KapTOodenbHbIU Niope

[enbMeHnn oTBapHbIe ¢ MAaCNOM CIUBOYHBIM
XOT nor ¢ COCUCKOM

Bynouka nomalHss

bynoyka cnobHas ¢ BapeHHOWM CryleHKom
MadduH B uHA ynakoske 50rp

Onaabu co CryleHHbBIM MONOKOM
[TMPOXOK NeYeHbIN ¢ BULLIHEN

[TMPOXOK € KanycTou

[TMpoxok cAoBHBIN NeveHblit ¢ kapTodenem
MMpOoXOK caoBHbIN NeYeHbI C NOBUANOM
Mpoxok cnobHbIN neveHbI ¢ sbnokamu
Muuua ¢ cuipom 70/25rp.

Mniowka "Mockosckas"

Pynet GUCKBUTHBIN C KOHUTIOPOM
Cocwucka 3anedeHHas B Tecte 50/50rp.
Xavanypu € CbIpoMm

Komnot u3 ceexux nnonos (s6n0ok)
KodenHbiin HanUToK Ha Monoke

Cok dpykToBbInt 0,2rp

Yai Fruktomania B accoptumenTe

Yan ¢ caxapom

Yai ¢ caxapom u NMUMOHOM

BaTton4uk "YnoPuo" B accoptumenTte
Batonunk MUSLER B accoptumenTe 30rp
batoHuymnk O6bikHoBEeHHOEe 4yno 40rp
BatoHuuk" Cynep" 40rp

Bynouyka ¢ BaHUNbLIO

bynoyka cnoéHas JlecHas arogka ¢ ManuHomn

Badgnu AwknHo B accopTumeHTe
Bopna CeHexckas 0,5n

Opoxe Xpycrawwmin wapuk MOTA B accopTumMeHTe

KOoKTennb MONOYHbIN B aCCOPTUMEHTE
KpyaccaH AWKUHO B aCCOpPTUMEHTE
Mapmenan boHgu-beremotuk 30rp

Mapmenag Kpyt ®pyT B accoptumeHTe/030pHble MuLiku 30rp

Mapwmennoy Zerfer solo 40rp
MuHu pyneTt AWKUHO B accopTumMmeHTe 35rp

Msarkue Bachnu

Hanutok CeHexckas nntoc B accoptumenTe 0,44n

MupoxHoe HIPPOBO B accoptumeHTe
MupoxHoe Tumka+ 30rp

Mope hpyKTOBOE B aCCOPTUMEHTE
Cnowvka ¢ CblpoM

Llokonag Babyfox 18rp

Wokonag OZera 24rp.

LWokonag OZera 47rp
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